VĂN PHÒNG UBND&HĐND

HUYỆN VĂN LÃNG

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 14/TB-BTCD

Văn Lãng, ngày 19  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển ngày tiếp công dân định kỳ ngày 20/04/2023

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013 và quy chế tiếp công dân của Chủ

tịch UBND huyện, tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày mùng 05 và 20 hàng

tháng. Tuy nhiên, ngày 20/4/2023 đồng chí Chủ tịch UBND huyện tham dự Hội

nghị tại Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn. Thực hiện ý chỉ đạo của đồng chí Chủ

tịch UBND huyện. Ban Tiếp công dân huyện thông báo như sau:

Ngày tiếp công dân định kỳ tháng 04/2023 (ngày 20/4/2023, thứ Năm) của

Chủ tịch UBND huyện sẽ chuyển sang ngày 24/4/2023 (thứ Hai).

Ban Tiếp công dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và

công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- BTCD tỉnh;
- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQ huyện;

- Các CQCM, ĐVSN trực thuộc huyện;

- CPVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lô Văn Hậu

		2023-04-21T09:35:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Lãng<vanthu_ubvanlang@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!